様式第１号（第６条関係）

久米南町若者住宅補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

久米南町長　様
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号

　久米南町若者住宅補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、審査にあたり必要な情報を得るために、住民基本台帳等により確認されることを承諾します。
記

１　住宅の所在　　　　 　 久米南町
２　住宅の所有者
３　交付申請額　　　　   　　                             円
４　登記完了年月日　　　　　 　　　　　年　　　月　　　日

５　添付書類　　　　　　　□誓約書　／　□住民票の写し（転入予定者全員）
□工事請負契約書　／　□領収書
□住宅の登記事項証明書　／　□住宅の全景写
□その他（　　　　　　　　　　）
<新規就農者の場合>　※ どちらか1種類を添付

□農業経営改善計画認定書又は青色申告書

□青年等就農計画認定書又は研修期間であると判断できる書類
＜裏面へ続く＞
６　居住（予定）者
	氏　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	住　　所

	本人